SAIA SpA in fallimento

Indirizzo Capitale Sociale Numero Dipendenti
c/o Federalberghi VCO - Via Giovanni Canna n. 9 - 28921 Verbania Intra (VB) 3.876.198,00 0
Numero Azioni Complessive Settore
119.000,00 Sviluppo del territorio
Sede Legale Valore Nominale Forma Giuridica
c/o Federalberghi VCO - Via Giovanni Canna n. 9 - 28921 Verbania Intra (VB) 32,573 SPA
Prive Valore Nominale Stato
NO Attiva
% Proprieta Chiusura Esercizio
28,59 3112
PEC Categoria Durata Societa
5.2020verbania@pecfallimenti.it COLLEGATA 31/12/2050
Costituita In
Verbania
Notaio Rogito
Raffaele Lanteri
Data Rogito
05/07/1980
N. Iscrizione REA
132866
N. Iscrizione Tribunale Codice ATECO
00871010039 68.1 - compravendita di beni immobili effettuata su beni propri.

Codice Fiscale
00871010039
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SOCIO

FINPIEMONTE PARTECIPAZIONI SpA

VCO SERVIZI IN LIQUIDAZIONE SpA

SGA SpA

INTESA SANPAOLO SpA

UNICREDIT SpA

BANCO BPM SpA

UNIONE MONTANA DELLE VALLI DELL'OSSOLA
PROVINCIA VERBANO-CUSIO-OSSOLA

CCIAA VERBANO-CUSIO-OSSOLA

CCIAA NOVARA

PROVINCIA DI NOVARA

UNIONE DEI COMUNI MONTANI DELLA MEDIA OSSOLA
CONFARTIGIANATO IMPRESE PIEMONTE ORIENTALE
COMUNE DI MERGOZZO

UNIONE INDUSTRIALI VERBANO-CUSIO-OSSOLA

CNA - CONFEDERAZIONE NAZIONALE DELL'ARTIGIANATO
CONFINDUSTRIA PIEMONTE

Totale

SAIA SpA in fallimento

NATURA

Pubblico

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Pubblico

Pubblico

Pubblico

Pubblico

Pubblico

Pubblico

Privato

Pubblico

Privato

Privato

Privato

SOCI

NUMERO
AZIONI

34.024,00
12.459,00
12.316,00
12.000,00
12.000,00
11.228,00
9.865,00
3.284,00
3.000,00
2.495,00
2.316,00
1.414,00
800,00
721,00
411,00
400,00
267,00

119.000,00

VAL
NOMINALE

32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573
32,573

32,573

PRIVE
VAL NOM.

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

IMPORTO € %
1.108.266,90 28,59
405.828,16 10,47
401.170,21 10,35
390.877,11 10,08
390.877,11 10,08
365.730,68 9,44
321.340,07 8,29
106.970,04 2,76
97.719,28 2,52
81.269,87 2,10
75.439,28 1,95
46.045,33 1,19
26.058,47 0,67
23.491,71 0,61
13.387,54 0,35
13.029,24 0,34
8.697,00 0,22
3.876.198,00 100,00



SAIA SpA in fallimento

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

INIZIO TERMINE COMPENSO FISSO COMPENSO VARIABILE COMPENSO TOTALE NOTE GETTONE

AMMINISTRATORE GENERE  CARICA RAPPRESENTANZA MANDATO  MANDATO € € € COMPENSO €

1 SAPPA RICCARDO Maschio  Curatore
fallimentare



SAIA SpA in fallimento

SAIA SpA in fallimento da febbraio 2020

€/000 2017 2018 2019* 2020* 2021* 2022%* 2023** Trend
Conto economico

Valore produzione (1.069) (8.547) n.d. n.d. n.d. n.d. nd.| ~"
Diff. tra Val. e Costi prod. (1.212) (9.751) n.d. n.d. n.d. n.d. nd.| ~"
Utile (Perdita) d'esercizio (1.378) (9.722) n.d. n.d. n.d. n.d. nd.| ~"
Stato patrimoniale

Immobilizzazioni 32 23 n.d. n.d. n.d. n.d. n.d. T

Attivo circolante 18.562 9.536 n.d. n.d. n.d. n.d. nd.| T
Patrimonio netto (21.756) (31.478) n.d. n.d. n.d. n.d. nd| —~7
Debiti 33.773 34.357 n.d. n.d. n.d. n.d. n.d. .

*Bilancio non predisposto dalla curatela fallimentare

SAIA SpA in fallimento da febbraio 2020

€ 2017 2018 2019*%*  2020** 2021%** 2022%* 2023** Trend
Amministrazione e controllo

N. Amministratori 3 3 n.d. n.d. n.d. n.d. nd| S~
Costo CdA 1.800 600 n.d. n.d. n.d. n.d. nd.|] ~—

N. Sindaci 3 3 n.d. n.d. n.d. n.d. n.d. AN
Costo C.S. 23.000 23.000 n.d. n.d. n.d. n.d. nd.|
Struttura

Costi per servizi 119.147 111.168 n.d. n.d. n.d. n.d. nd| \
(comprese consulenze)

N. dipendenti* 1 1 0 0 0 0 o]
Costo personale (167) 0 0 0 0 0 of -~

*Dal 31/07/2014 permaneva 1 solo dipendente in aspettativa, il cui rapporto & cessato il 01/07/2019
**Bilancio non predisposto dalla curatela fallimentare



